


Содержание 

 

 

       Группа 

возраст 

Группа раннего возраста 

(2й год жизни) 

Группа раннего возраста 

(3й год жизни) 

Младшая группа Средняя группа Старшая группа Подготовительная 

группа 

Количество 

Возрастных групп 

1 1 0 1 1 1 

Начало учебного 

года 

01.09.2025 01.09.2025 __ 01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 

Окончание 

учебного года 

29.05.2026 29.05.2026 __ 29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026 

Адаптационный 

период 

01.09.2025 Адаптационный период для детей, поступающих в детский сад проводится 

индивидуально 

Сроки проведения 

мониторинга на 

начало учебного 

года 

 

15.09.2025 – 26.09.2025 

 

15.09.2025 – 26.09.2025 

Сроки проведения 

мониторинга на 

конец года 

 

18.05.2026 – 29.05.2026 

  

18.05.2026 – 29.05.2026 

Праздничные дни 03.и 04.11.2025г 

С 31.12. 2025 по 11.01.2026г. 

23.02.2026г 

09.03.2026г 

01.05.2026г. 

11.05.2026г. 

12.06.2026г 

 

03.11.2025 

04.11.2025г 

С 31.12. 2025 по 

11.01.2026г 

23.02.2026г 

09.03.2026г 

01.05.2026г 

11.05.2026г 

12.06.2026 

03.11.2025 

04.11.2025г 

С 31.12. 2025 

по 11.01.2026г. 

23.02.2026г 

09.03.2026г 

01.05.2026г. 

11.05.2026г. 

12.06.2026 

03.11.2025 

04.11.2025 

С 31.12. 2025 по 

11.01.2026г. 

23.02.2026г 

09.03.2026г 

01.05.2026г. 

11.05.2026г. 

12.06.2026г 

03.11.2025 

04.11.2025г 

С 31.12. 2025 по 

11.01.2026г. 

23.02.2026г 

09.03.2026г 

01.05.2026г. 

11.05.2026г. 

12.06.2026г 



 

Каникулы Каникулы с 02.02.2026г по 06.02.2026 г. 

 

Продолжительность 

Учебного года (без 

учета 

адаптационного 

периода, каникул и 

праздничных дней), 

в том числе: 

37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 

- первое полугодие С 01.09.2025 по 

30.12.2025г. 

С 01.09.2025 по 30.12.2025г. С 01.09.2025 по 

30.12.2025г. 

С 01.09.2025 

по 30.12.2025г. 

С 01.09.2025 по 

30.12.2025г. 

С 01.09.2025 по 

30.12.2025г. 

- второе полугодие С 12.01.2026 по 

29.05.2026г. 

С 12.01.2026 по 

29.05.2026г. 

С 12.01.2026 по 

29.05.2026г. 

С 12.01.2026 

по 

29.05.2026г. 

С 12.01.2026 по 

29.05.2026г. 

С 12.01.2026 по 

29.05.2026г. 

Летний 

оздоровительный 

период 

С 01.06.2026г. по 31.08.2026г. 
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