## муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

## «Детский сад № 2»

#### Юридический адрес:

624440 Свердловская область, г. Краснотурьинск, ул. Микова, д. 17.

### Фактический адрес:

624440 Свердловская область, г. Краснотурьинск, ул. Микова, д. 17, 624440 Свердловская область, г. Краснотурьинск, ул. Пушкина, д. 6.

#### принято:

Педагогическим советом Протокол № 1 От «20» августа 2025 г.

Завелующим МА ДОУ № 2

От «20» августа 2025 г.

## КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

на 2025 – 2026 учебный год

Содержание	Группа раннего возраста	Группа раннего возраста	Младшая группа	Средняя группа	Старшая группа	Подготовительная	
	(2й год жизни)	(3й год жизни)				группа	
F							
Группа							
возраст							
Количество	1	1	0	1	1	1	
Возрастных групп Начало учебного	01.09.2025	01.09.2025		01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025	
года							
Окончание	29.05.2026	29.05.2026		29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026	
учебного года	01.00.2025		A				
Адаптационный период	01.09.2025		Адаптационный период для детей, поступающих в детский сад проводится индивидуально				
Сроки проведения							
мониторинга на	15.09.2025 – 26.09.2025		15.09.2025 – 26.09.2025				
начало учебного							
года Сроки проведения							
мониторинга на	18.05.2026 – 29.05.2026		18.05.2026 – 29.05.2026				
конец года							
Праздничные дни	03.и 04.11.2025г		03.11.2025	03.11.2025	03.11.2025	03.11.2025	
	С 31.12. 2025 по 11.01.2026г.		04.11.2025г	04.11.2025г	04.11.2025	04.11.2025г	
	23.02.2026г		С 31.12. 2025 по	C 31.12. 2025	С 31.12. 2025 по	С 31.12. 2025 по	
	09.03.2026г		11.01.2026г	по 11.01.2026г.	11.01.2026г.	11.01.2026г.	
	01.05.2026г.		23.02.2026г	23.02.2026г	23.02.2026г	23.02.2026г	
	11.05.2026г.		09.03.2026г	09.03.2026г	09.03.2026г	09.03.2026г	
	12.06.2026г		01.05.2026г	01.05.2026г.	01.05.2026г.	01.05.2026г.	
			11.05.2026г	11.05.2026г.	11.05.2026г.	11.05.2026г.	
			12.06.2026	12.06.2026	12.06.2026г	12.06.2026г	

Каникулы	Каникулы с 02.02.2026г по 06.02.2026 г.  37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 37 недель								
Продолжительность									
Учебного года (без	з педель	з педель	з тыдель	з тедель	з тедель	З / Педель			
учета									
адаптационного									
периода, каникул и									
праздничных дней),									
в том числе:									
- первое полугодие	С 01.09.2025 по	С 01.09.2025 по 30.12.2025г.	С 01.09.2025 по	C 01.09.2025	С 01.09.2025 по	С 01.09.2025 по			
	30.12.2025г.		30.12.2025г.	по 30.12.2025г.	30.12.2025г.	30.12.2025г.			
- второе полугодие	С 12.01.2026 по	С 12.01.2026 по	С 12.01.2026 по	C 12.01.2026	С 12.01.2026 по	С 12.01.2026 по			
	29.05.2026г.	29.05.2026г.	29.05.2026г.	по	29.05.2026г.	29.05.2026г.			
				29.05.2026г.					
Летний	С 01.06.2026г. по 31.08.2026г.								
оздоровительный									
период									

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

# СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 203213900564843355954824568531281433305066908424

Владелец Попеляева Лариса Васильевна

Действителен С 11.10.2024 по 11.10.2025